17-02-2024 16:12:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Tocantins na Rua Doutor Thomaz Teixeira de Souza em cruzamento com a Rua
Aparecida de Fatima Cunha, reclamam da exposição de lixo em demasia em frente a Padaria Toca do Sabor, o
estabelecimento já reivindicou a instalação de lixeiras públicas no local, até o momento os comerciantes não foram
atendidos

Moradores solicitam implantação de um Ecoponto na Rua Doutor Thomaz Teixeira de Souza em cruzamento
com a Rua Aparecida de Fatima Cunha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, TOCANTINS, 38.415-270,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM RUA CAPITãO DIOMAR MENEZES

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 31874/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 16:12:32

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total